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HAUTS-DE-FRANCE > Rachelle Lacour 
> rclacour@gmail.com 

NORMANDIE > Julien Nicolle  
> nicolle.julien@yahoo.fr 

 

NOUVELLE AQUITAINE > Virginie 
Rambault (Membre CA), Maiwenn 
Quentel et Emilie Martin 
> virbou17@hotmail.com  
(AQUITAINE)  
et maiwenn.quentel@wanadoo.fr 
(LIMOUSIN) 
et emilie.martin26@sfr.fr 
(POITOU-CHARENTES) 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE >  
Danielle Roguet  > 
danielle.roguet@orange.fr 

 

AUVERGNE-RHONE-ALPES > 
Christelle Delolme (Membre CA) > 
edelolme68@orange.fr 

OCCITANIE > Béatrice Garcia et 
Caroline Delattre (Membre CA) 
> beatricedu34@live.fr (LANGUEDOC) 
> caroline.delattre@systemedys.com 
(MIDI-PYRENEES) 
 
 

 

GRAND-EST > Adel Bounif > 
adelbounif@yahoo.fr 

 

IDF-75 > Marie-Laure (membre CA) et 
Laurent Besançon  
> marie.laurent.besancon@gmail.com 

IDF-92, 93, 94 > Fadila Debbouza  
> fadiladebbouza@gmail.com 

IDF-95,78 > Elodie Marie (membre CA)  
> elodetalex@gmail.com 

IDF-77, 91 > Raphaël Rebout > 
raphaelhornet@aol.com 
 

 
BRETAGNE > Mathilde Boumpoutou  
> mathildeboumpoutou@yahoo.fr 

PAYS DE LA LOIRE > Marie Clochard 
(Membre CA)  
> clochard.pascal@gmail.com 

 
CENTRE-VAL DE LOIRE > Marie-Carole 
Baude  
> mariecarolec@free.fr 

 PACA > Marie-Noëlle Petit > 
petit.marie-noelle@wanadoo.fr 

 


